令和３年１０月１５日
保護者の皆様 各位

茨木市立山手台小学校
校長 濵﨑 伸樹

第４４回 秋季運動会開催のご案内

朝夕は次第に涼しさを感じる頃となりましたが、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。
平素は、本校の教育活動に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて標記の件につきまして、今年度も下記のとおり第４４回運動会を開催することとなりました。
公私共にご多用のことと存じますが、ご来場くださり、子どもたちの頑張りを見守っていただければ

幸いです。
今年度も、新型コロナウィルス対策のため、実施内容や観覧方法等でご不便をおかけしますが、何卒ご

了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。
記

１．日 時：１０月３０日（土）
                    受 付（正門） 午前８時３０分
                    開会式     午前９時 ０分
                  （終了予定 １２時１５分ごろ）

2．場 所：山手台小学校 運動場

※『運動会用入校証』とプログラムは１０月２５日頃配布予定です。

【お願い】
 ・ご来校の節には、事前にお渡しします『運動会用入校証』にご記名の上ご持参下さい。
  ※通常の入校証では入れません。失くしたりお忘れの場合も入場できません。また、再発行は

できかねますので、ご注意下さい。
 ・必ず当日の朝に検温し、右記の健康観察カードにご記入のうえ切り取ってご持参下さい。

・密を避けるため、各ご家庭 2 名様までの入場とさせていただきます。（未就学児は含みません。）
 ・各学年の演技・個人走は、それぞれの学年の保護者の方のみ観覧できます。

〈例〉1 年の演技→1年の保護者
 ・一方通行のため、必ず正門からお入り下さい。西門は出口専用です。（右図参照）
  ※観覧場所で入れ替わりで観覧していただくため、シート・椅子・三脚等での場所取りはご遠

慮下さい。
 ・お車でのご来場はご遠慮下さい。自転車、バイクは、中央公園に駐輪願います。
  ※路上駐車やツジトミの駐車場に停めることも、ご遠慮下さい。
 ・個人情報保護のため、撮影された写真・動画等を SNS 上にアップすることはご遠慮下さい。

※雨天の場合
火曜日の時間割（4 時間目まで）
給食は食べずに下校

（下校予定 １２時３０分ごろ）

※予備日（30 日雨天で中止の場合）
１１月２日（火）
給食あり（予備日献立）
（通常授業時の下校時刻）

※代休日

１１月１日（月）

保護者用健康観察カード

児童氏名  年  組

児童氏名   年  組

保護者氏名             続柄

体 温       ．     度

健康状態

( 症 状 に 〇 を

つけて下さい)

症状無し

せき ・ のどの痛み ・ 息苦しい

鼻水 鼻づまり ・ 体がだるい

その他の症状（          ）

★入場される際には、必ず各自でご自分の健康観察

カードをお持ちになり、受付にご提出ください。

 （受付でお名前の確認をさせていただきます。）

〇運動会当日の朝に必ず検温、健康観察を行って下さい。

〇発熱（37.5℃以上）、もしくは体調不良がみられる場合、

または、カードの記入漏れ、お忘れの場合はご入場いた

だけません。ご注意ください。

〇校内では、マスクの着用、手洗い、消毒にご協力下さい。

保護者用健康観察カード

児童氏名  年  組

児童氏名   年  組

保護者氏名             続柄

体 温       ・    度

健康状態

( 症 状 に 〇 を

つけて下さい)

症状無し

せき ・ のどの痛み ・ 息苦しい

鼻水 鼻づまり ・ 体がだるい

その他の症状（          ）

★入場される際には、必ず各自でご自分の健康観察

カードをお持ちになり、受付にご提出ください。

（受付でお名前の確認をさせていただきます。）

〇運動会当日の朝に必ず検温、健康観察を行って下さい。

〇発熱（37.5℃以上）、もしくは体調不良がみられる場合、

また、カードの記入漏れ、お忘れの場合はご入場いただ

けません。ご注意ください。

〇校内では、マスクの着用、手洗い、消毒にご協力下さい。

正門からは
出られません！

見本 見本